رضا رفیع در پایان گفت: این حرف هــا در کلام مثل یک
تیتر ساده است، اما پیاده کردنش در رسانه ملی پیچیده

است.

با شاعران
عبدالرحمان جامی

تاریخ نگاران روایت می کنند که نخســتین دســتگاهی که می توانســت برای
مســافت های دور و دراز پیــام مخابــره کنــد؛ »تلگــراف الکتریکی« بــود که در
سال 184۳م/1۲۵9ق. ساخته شــد و دل مردمان آن دوران را به کم شدن
فاصله ها روشــن کرد. بعدها، نخســتین خط تلگرافی بین پاریس و شهر روآن
)Rouan( دایر گردید و از آن جا نیز به مناطق دیگر جهان گسترش یافت.)]1[(
خلاصه این که، ســرعت انتقــال اخبار از ایــالات و ولایات و منافع اســتعماری
ایجاب می کرد تا دولت های ذی نفع به فکر ایجاد خطوط تلگراف در سرزمین
های مستعمراتی هم باشند.در این میان، سابقه ورود تلگراف به ایران به سال
1۲74 هجری قمری می رسد.